
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ  

Zadavatel Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Komenského 141, 253 01, Hostivice 

IČO: 72081422 

Název veřejné zakázky: Cizojazyčné pobyty v ČR 

Režim a druh zadávacího 
řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v podlimitním režimu 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

Datum zahájení: 19. 05. 2021 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na Veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to 
postupem dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. Zadavatel toto rozhodnutí učinil, neboť na jeho 
straně vyvstala neočekávaná potřeba upravit požadavky a podmínky pro realizaci 
cizojazyčných pobytů, jež jsou předmětem Veřejné zakázky. V důsledku takto vzniklé 
skutečnosti bude zapotřebí provést zejména úpravu Přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace, tj. Specifikace předmětu plnění. Pokud by Zadavatel k úpravě 
zadávacích podmínek nepřistoupil, nebylo by možné cizojazyčné kurzy v odpovídající kvalitě 
a rozsahu realizovat, tudíž naplnit účel Veřejné zakázky. 

Potřeba změn zadávacích podmínek je rovněž vyvolána situací spojenou s očekávaným 
vývojem pandemie onemocnění COVID 19 v nadcházejících měsících, kdy je zapotřebí 
odpovídajícím způsobem zohlednit zvýšené požadavky na prostory určené pro konání 
cizojazyčných pobytů a v jejich rámci uskutečněných školení.    

Popisem výše uvedených skutečností tak došlo k naplnění důvodů hodných zvláštního zřetele, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku 
pokračoval. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se zadávací řízení na Veřejnou zakázku nachází již ve fázi po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, nelze uvedené změny řešit jinak než zrušením zadávacího 
řízení na Veřejnou zakázku.   

Poučení: 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

Proti tomuto rozhodnutí Zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podle ust. § 241 a násl. 
Zákona podat námitky. Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat 
náležitosti podle ust. § 244 Zákona.  

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. 
Doručením vzdání se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu 
k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.   

V Hostivici  

 

_____________________________ 
Ing. Bc. Petra Šnajberková, ředitelka  

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 


		2021-10-18T12:32:29+0200
	Ing. Petra Šnajberková




